Dane aktualne na dzień: 06-05-2024 01:55
Link do produktu: https://www.kammar24.pl/klucz-dynamometryczny-10-50-nm-do-stalej-nastawy-torcofix-
fs4150-50-p-17729.html
Klucz dynamometryczny 10-50
Nm do stałej nastawy
TORCOFIX FS4150-50
Cena brutto 580,00 zł
Cena netto 471,54 zł
Dostępność Na magazynie
Wysyłka Wysyłka w 5-7 dni robocze
Numer katalogowy 7602180
Kod producenta 7602180
Kod EAN 4002805415504
Producent GEDORE
Chwyt 9x12mm
Max moment obrotowy 50Nm
Min. moment obrotowy 10Nm
Opis produktu
GEDORE Klucz dynamometryczny 10/50 Nm do stałej nastawy TORCOFIX FS4150-50 (7602180).
Charakterystyka produktu
Sklasyfikowany według DIN EN ISO 6789:2003 Typ II Klasa B, z certyfikatem fabrycznym,
Dokładność wyzwalania: +/- 3% od wartości nastawionej na skali. Wymogi zawarte w normie (+/- 4%) są spełnione w
nadmiarze,
Ustawiony na stałe klucz dynamometryczny z zamocowaniem prostokątnym,
Do kontrolowanego dokręcania w prawo i lewo,
Z certyfikatem według DIN EN ISO 6789, odniesionym poprzez własne laboratorium DKD do wzorców krajowych,
System odbicia progowego generuje odczuwalny i słyszalny sygnał wyzwolenia,
Mocna konstrukcja z rur stalowych chromowanych na jedwabisty mat,
Przesunięcie średnicowe wzorcowany fabrycznie: 17,5 mm,
Stosowanie tylko z narzędziami nasadzanymi z jednakowym przesunięciem średnicowym - w przeciwnym razie może
dojść do przesunięć wartości,
W zależności od zastosowania narzędzie może pracować od przodu (np. wtykowy klucz szczękowy) lub z boku
wygenerowano w programie shopGold
(grzechotka dwukierunkowa i klucz nasadkowy).
 Zastosowanie produktu
Zastosowanie w prawie każdej dziedzinie seryjnej produkcji przemysłowej.
Wymiary
IwFS: 194 mm,
IcFS: 17,5 mm,
a: 22 mm,
b: 31 mm,
c: 246 mm
Dane techniczne
Zakres Nm (min/max): 10/50,
Gniazdo napędu: 9 x 12 mm,
Waga: 0,27 kg.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold